
Posudek oponenta bakalářské práce
Autor práce (jméno a příjmení) Magdalena SEKYRKOVÁ
Název práce Destinace Písecko na trhu cestovního ruchu
Název a typ studijního programu Ekonomika a management / Bakalářský
Fakulta / katedra Ekonomická fakulta / KOD
Vedoucí práce Štumpf Petr, Ing.
Oponent Vladan Šrubař Ing

Hodnocení práce
1. Význam a náročnost tématu 100 %
2. Logická struktura práce 75 %
3. Naplnění cíle práce 75 %
4. Metodologický postup 100 %
5. Hodnocení teoretického zobecnění a přínosu 75 %
6. Praktický přínos práce 100 %
7. Práce s literaturou 75 %
8. Formální stránka 75 %

Závěr
Výsledek: 83.75 bodů
Hodnocení práce známkou: výborně
Doporučuji práci k obhajobě: ANO 

Otázky pro diskusi a poznámky

Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce

Bakalářská práce přináší ucelený soubor informací o Písecku jako destinaci
cestovního ruchu. Studentka komplexně hodnotí současnou situaci v oblasti nabídky
destinace, z hlediska poptávky pak realizovala na bakalářskou práci poměrně
rozsáhlý výzkum zaměřený na návštěvníky Písecka. Přínosem je především jeho
realizace ve dvou po sobě následujících turistických sezónách.

Otázky nebo témata pro diskusi před komisí

Jaký potenciál představuje Orlická přehradní nádrž pro další rozvoj cestovního ruchu
na Písecku?
Jaká jsou specifika kulturního cestovního ruchu ve městě Písek a v celé destinaci
Písecko.

Datum: 16.05.2014 Podpis oponenta bakalářské
práce


	Posudek oponenta bakalářské práce
	Hodnocení práce
	Závěr
	Otázky pro diskusi a poznámky
	Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce
	Otázky nebo témata pro diskusi před komisí




